



Revisionscentret Ribe
Godkendt revisionsanpartsselskab

Industrivej 50
6760 Ribe
T 7542 0955
F 7542 3737
E info@reviribe.dk
W www.revisor.dk

CVR nr. 18 93 63 05

FSR - danske revisorer


Andrup Farvehandel ApS
Vestervadvej 18
6715 Esbjerg N

CVR nr. 76 16 05 11

Årsrapport for 1. januar – 31. december 2016

Godkendt på generalforsamlingen den 27/11 2017

Som dirigent:



Jan Høgh Søgaard

Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Tinglev
Tønder

Tal tal med os

Indholdsfortegnelse

	<i>Side</i>
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4 - 5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis.....	7 - 10
Resultatopgørelse for 1. januar – 31. december 2016.....	11
Balance pr. 31. december 2016.....	12 - 13
Noter.....	14 - 15

Selskabsoplysninger

Selskabet Andrup Farvehandel ApS
Vestervadvej 18
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 76 16 05 11
Etableret: 28. december 1984
Hjemsted: Esbjerg Kommune
Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Direktion Direktør Jan Høgh Søgaard
Direktør Charlotte Søgaard

Kreditinstitut Sydbank
Vestergade 4
6800 Varde

Revision Revisionscentret Ribe
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Industrivej 50
6760 Ribe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udføre malerarbejde og -forretning for privat- og erhvervskunder.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabsloven er ændret, så det ikke længere er muligt at klassificere foreslået udbytte som gæld i balancen. Forslag til udbytte er som følge heraf præsenteret som en særlig reserve under egenkapitalen.

For en beskrivelse af praksisændringen og effekten på indeværende og foregående regnskabsår henvises til afsnittet "Ændring i anvendt regnskabspraksis" i anvendt regnskabspraksis.

Årets resultat udgør et overskud på kr. 419.642 og egenkapitalen udgør herefter kr. 2.051.173.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2016

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
BRUTTOFORTJENESTE		5.111.848	5.061.493
Personaleomkostninger	1	<u>-4.424.988</u>	<u>-4.505.048</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		686.860	556.445
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		<u>-173.461</u>	<u>-162.006</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		513.399	394.439
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		27.439	30.046
Andre finansielle indtægter		0	2
Andre finansielle omkostninger		<u>-766</u>	<u>-666</u>
RESULTAT FØR SKAT		540.072	423.821
Skat af årets resultat		<u>-120.430</u>	<u>-100.508</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>419.642</u></u>	<u><u>323.313</u></u>
Forslag til resultatdisponering:			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	100.000
Overført resultat		<u>19.642</u>	<u>223.313</u>
Disponeret i alt		<u><u>419.642</u></u>	<u><u>323.313</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>AKTIVER</u>			
<u>ANLÆGSAKTIVER</u>			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Indretning lejede lokaler		314.604	338.259
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		378.455	480.261
Materielle anlægsaktiver i alt		693.059	818.520
Deposita		42.000	36.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		42.000	36.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT		735.059	854.520
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>			
Fremstillede varer og handelsvarer		256.261	270.128
Varebeholdninger i alt		256.261	270.128
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		397.753	1.089.701
Igangværende arbejder for fremmed regning		77.700	38.000
Andre tilgodehavender		18.203	23.833
Tilgode hos tilknyttede virksomheder		713.410	685.972
Periodeafgrænsningsposter		73.034	49.516
Tilgodehavender i alt		1.280.100	1.887.022
Likvide beholdninger		1.182.565	133.578
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		2.718.926	2.290.728
AKTIVER I ALT		3.453.985	3.145.248

Balance pr. 31. december 2016

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>PASSIVER</u>			
<u>EGENKAPITAL</u>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud		1.451.173	1.431.531
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>400.000</u>	<u>100.000</u>
EGENKAPITAL I ALT	2	<u><u>2.051.173</u></u>	<u><u>1.731.531</u></u>
<u>HENSATTE FORPLIGTELSE</u>			
Hensættelser til udskudt skat		<u>0</u>	<u>8.600</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT		<u><u>0</u></u>	<u><u>8.600</u></u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSE</u>			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		169.300	41.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		169.133	155.096
Skyldigt sambeskatningsbidrag		29.030	97.008
Anden gæld		<u>1.035.349</u>	<u>1.112.013</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u><u>1.402.812</u></u>	<u><u>1.405.117</u></u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u><u>1.402.812</u></u>	<u><u>1.405.117</u></u>
PASSIVER I ALT		<u><u>3.453.985</u></u>	<u><u>3.145.248</u></u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
1. <u>PERSONALEOMKOSTNINGER</u>		
Lønninger	4.003.525	4.169.152
Lønrefusion	-213.794	-333.149
Pensioner	475.669	502.166
Andre omkostninger til social sikring mv.	159.588	166.879
	<u>4.424.988</u>	<u>4.505.048</u>
I alt	<u>4.424.988</u>	<u>4.505.048</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>14</u>	
2. <u>EGENKAPITAL</u>		
<u>Virksomhedskapital</u>		
Saldo ved årets begyndelse	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
I alt	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
<u>Overført overskud</u>		
Saldo ved årets begyndelse	1.431.531	1.208.218
Overført jf. resultatansværelsen	19.642	223.313
I alt	<u>1.451.173</u>	<u>1.431.531</u>
<u>Forslag til udbytte for regnskabsåret</u>		
Saldo ved årets begyndelse	100.000	100.000
Udbetalt udbytte	-100.000	-100.000
Overført jf. resultatansværelsen	400.000	100.000
I alt	<u>400.000</u>	<u>100.000</u>
Egenkapital i alt	<u>2.051.173</u>	<u>1.731.531</u>

Noter

3. EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

Selskabet har indgået leje- og serviceaftale på tonemaskine med årlig leje på kr. 15.600.

4. PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for opfyldelse af arbejdsgarantier er deponeret sikringskonto i pengeinstitut, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør kr. 6.196.

Selskabet er selvskyldnerkautionist for den tilknyttede virksomhed, Jan & Charlotte Holding ApS' eventuelle mellemværende med pengeinstitut.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter indenfor sambeskatningskredsen og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for Jan & Charlotte Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.